平成 24 年 12 月 18 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社及び連結子会社である三和電材株式会社は、平成 25 年 1 月 1 日付で、下記の

とおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．当社 役員人事異動（ 平成 25 年 1 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代 表 取 締 役 社 長
菅 原  昭

（すがわら あきら）

代 表 取 締 役 社 長

兼 営 業 本 部 長

常務取締役 営業本部長

兼 新 規 事 業 部 長

平 田  茂

（ひらた しげる）
常務取締役 新規事業部長

取締役 企画担当
近 藤  勝 彦

（こんどう かつひこ）

当社取締役

三和電材㈱代表取締役社長

兼管理本部長

２．当社 人事異動（ 平成 25 年 1 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

千葉営業所長
望 月  愼 浩

（もちづき ちかひろ）

東 京 支 店

課長代理

静岡営業所長
斉 木  浩 人

（さいき ひろと）

静岡営業所

係 長

松本営業所長
尾 崎  行 臣

（おざき ゆきおみ）

神戸営業所

課長代理

京都営業所長
竹 島  義 直

（たけしま よしなお）
松本営業所長

神戸営業所長
菊 岡  健

（きくおか けん）
京都営業所長

新規事業京滋営業所長
川 副  宣 雄

（かわぞえ のぶお）

新規事業京滋営業所

所長代理

新規事業北九州営業所長
田 中  一 成

（たなか かずなり）

新規事業北九州営業所

係 長

３．連結子会社（三和電材株式会社） 役員人事異動（ 平成 25 年 1 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役社長 宇都宮 和博
（うつのみや かずひろ） 取締役  西日本第一営業部長

代表取締役副社長
兼 商品本部長

鴇  泰 広
（とき やすひろ） 取締役  商品本部長

取締役  西日本第一営業部長 郷 地  幹 雄
（ごうち みきお） 取締役  営業部長

取締役  管理本部長
兼 経理部長

藤 井  友 秀
（ふじい ともひで） 取締役  経理部長

以 上